[Ipunoxenue 1

K [Topsaaky cocTaBieHHs U YTBEPKACHUA OTYETa

0 pe3yJIbTaTax AeATeIbHOCTH MyHHULAITATbHBIX
OIOKETHBIX YUPEKICHHH U Ka3eHHBIX YUPEKICHUH,
[10JIBEIOMCTBeHHBIX [lemapTaMeHTy 00pa3oBaHus
AmMmuHAcTpalMK TyTaeBCKOro MyHHUIUMITAIEHOTO paioHa,
¥ 00 MCIIOMB30BaHUH 3aKPEIVICHHOTO 3a HUMH
MYHHIMOAIEHOTO HMYIIECTBA

COI'JIACOBAHO. -

/ . VTBEPXKJIAIO
JupexTop JlenapramenTa 06pasoBaHHs fe50 N
:Z’M/?Wﬁ).j.QGKaHOBa W% ‘-/h Cetioici<, ;ﬁ //:/ et 7L

‘(monmucs)— - (®.J.0.) \(mopmuce) “(@.1.0.)
Otuer
0 pe3yJbTaTax JeATeJbHOCTH
MYHHIIHIAJILHOTO 0I/PKETHOI'0 YUpesKAeH s, I0ABEeA0MCTBEHHOI 0
HenaprameHTy o0pa3oBaHus AqMHHHCTpanud TyTaeBcKkoro MyHHIHIIAIbHOTO paiona
SipocaaBckoii odaacTH
1 00 HCI0/Ib30BAHMH 3aKPEILIEHHOT0 32 HUM MYHHLIHMIIAABLHOT0 HMymecTBa 3a 2021 rox

1, Ob1mue cBeIeHNS 0 MYHUIUITATHHOM OI0JKETHOM YUYPEKICHUH
[TonmHOE HAaMMEHOBaHHE MYHHIHIAIEHOTO MynuuunansHoe obmeodpasoBareIbHOE
YUpEKIEHUS VUpeKICHHE Cpeauss mKoia Noo
TyTaeBcKkoro MyHHIIMIIAIIBHOIO paioHa
CokpalneHHOE HaUMEHOBAaHHE MYHHULIHIIATILHOTO MOY CIII Ne6
YIpEXKACHUSA

MecTo HaxOXKIEHNS MyHHIHUNATLHOr0 yupexaenus | 153300 Spocnasckas 06nacTs, T.
Tyrtaes, yn. MoTopoCcTpOHTENEH,
o.54
[TouyTOBBIH apec MyHUIUIIATBHOTO YYPEKIECHHA 153300 Apocnasckas obnacts, I.
Tyraes, yn. MotopoctpouTenei,
.54

1.1 TlepedeHb BHIOB OEATEIBHOCTH MYHHIIMIIAIBHOTO YYPEKAEHHS, COOTBETCTBYIOIIHH €ro
YUPEIUTENbHBIM JOKYMEHTAM:

OCHOBHEIE BHJIBI A€STEILHOCTH ' - Hauwansnaoe obimee obpazoBanue
OcuosHoe ob1mee obpazoBaHHe
Cpennee obmee obpazoBaHue
JlononauTtensHOE 0Opa3oBaHue JeTeH U
B3POCIIBIX

WHble BUOBI NEATEIBHOCTH -

12 [Tepeuens ycnyr (paboT), KOTOpBIE OKas3blBaKOTCA 3a IUIATy, B Cllydasdx,
[IPCAYCMOTPEHHBIX HOPMaTHBHBIMH ITPABOBBIMH (IIPaBOBBIMH) aKTaMH:

HaumMenosanue yciyry (paGoTsl) Kareropuu notpedureneii yciayra
(paboTshl)




|

1.3. TlepeueHb [OKYMEHTOB, Ha OCHOBAHHH KOTODBIX YYPEXKACHHE OCYIIECTBILICT
NEeSITETBHOCTb!
HaunmeHoBaHHE Homep noxymeHTa Jlata BbI1a49H Cpok jielicTBHS

OOKYMEHTa

Jlunenzus cepmst 76J102 08.02.2016 feccpoYHo
Ne0000818, per.
Ne57/16

CBHIETEIBLCTBO O cepus 76A01 19.02.2016 30.04.2025
roCyIapcTBEHHOH Ne0000276
AKKpeIUTaluH per.Ne20/16

1.4. Csenenns o cpenHei 3apaboTHOH I1aTe COTPYIHHKOB!
Cpenuss 3apaboTHas 11aTa pabOTHUKOB 32 414,58
MYHMIUTIATBHOTO YUPEXKICHHS B I1eJIOM, PYO.
Cpenmsts 3apaboTHas 11aTa pyKOBOIHUTEILA 100 508,33
MYHHIMITATBHOTO YUPEXKIeHHUS, PyO.
CpenHsis 3apaboTHas IJ1aTa 3aMECTUTENS PYKOBOIHUTENA 49 959,26
MYHUIMIIATLHOTO YUpEeXIeHUs, pyo.
Cpennsist 3apaboTHas IUI1aTa CIEHATHCTOR 34 152,82

MYHULIHTIATEHOTO YIPEKICHHS, PyD.
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2. CeneHusd o pe3yiibTaTax AEATCIIEHOCTH MYHHIHIIAIBHOTO OrOKETHOTO 06pa30BaT€IILH01"O

VUPESKICHUS

2.1. ®unancoBLIe/He(UHAHCOBBIE AKTHBEI

/1

N Haumenosanue noxaszarens

ACATCIIEHOCTH

Enmunauna
H3MEPEHUS

M3menenune
OKa3aTells
OTHOCHTEIBHO
IpeIBIIYINero
OTYETHOTO I'0JIa

JluHaMuka
H3MEHeHUH
(yBenuueHue,
YMEHBIIIEHHUE,
0e3 H3MEeHEHHH)

Ceenenus 00 u3MeHeHUH OaTaHCOBOM CTOMMOCTH He(DMHAHCOBEIX aKTHBOB

2.1.1. | Cpenenus o0 H3MEHEHHH % 1,30 YBEIIHYCHHE
DajlaHCOBOH CTOMMOCTH
He(HHAHCOBEIX aKTHBOB 3a
otueTHbH rox, BCEIO:

2.1.2. |banaHCOBOH CTOMMOCTH % 0,00 be3 usmenenuit
HEJIBH)KMMOr0 HMYIIECTBA:

2.1.3 | banancoBoii cTouMocTH 0c060 %o 5,41 yBeIIH4YeHHE
[EHHOI'0 JIBH)KUMOT0 HMYIIECTBA!

M3menenne neGUTOPCKOM H KPEIUTOPCKO# 3810/ IKEHHOCTH 33 OTYETHEIN TOJI

2.1.4. | IebuTopckas 3aq0KEHHOCTD, % -0,23 YMEHBIIEHHE
BCEI'O:

2.1.5. |Tlo moxomam (TTOCTYTUICHHAM): % -0,23 YMEHBINICHHE

2.1.6. |Ilo pacxonmam (BbIILIaTam): % -10,19 YMEHbBIICHHE

2.1.7. | deburopckas 3a0/KEHHOCTD, % 0 bes uzmenenuit
HEpeaJIbHAs K B3BICKAHHIO:

2.1.8. | Kpenutopckas 3aq0/KEHHOCTE, % 0,44 yBeJIHUeHHE
BCEI'O:

2.1.9. |IlpocpodyeHHOH KpeIUTOPCKOM % 0 bes namenennit
33JI0JKEHHOCTH:

2.2 TlpuunHe! 00pazoBanus neOUTOPCKOH 3a0KEHHOCTH, HEPEATLHOH K B3EICKAHHIO:

2.3. Ilpuuuns! 00pa3oBaHUA IPOCPOUCHHOM KPeIUTOPCKOH 3810KEHHOCTH:

2.4. Ofmas cymMMa BBICTABIECHHBIX TpeOOBaHWI K BO3MEUICHHIO ymmepba IO HeaocTadaM H
XHMINEHHAM MATEPHATbHBIX [EHHOCTEH, JEHEKHBIX CPEACTB, a TAKXe OT IOPYH MaTepHAIILHBIX
LIEHHOCTEeH: py0.
2.5. Cegenus 00 HCIONHEHHH MYHULMIIATBHOTO 3a/laHHe Ha OKa3aHHEe MYHHUHITAIBHBIX YCIYT
(BemonHeHue pador). (I[Ipunoxenue Nel)

2.6. Yemyru/ paboThl:

HaumenoBanue | Tum yemyru KomuaectBo Konugectso [TpunaTsie MEpHI

yeIyTH/paboTe! oTpedUTENeH, wamod 10 pe3yJbTaram
BOCIIOJIE30BaBIIUXCS pPacCMOTPEHHS
ycsryramMu/paboTaMu Kamob

Peanmuzanus ObpazoBatensn | 485 ven. 0

OCHOBHBIX ast yciyra




obreobpazosarte
JTBHBIX
IpOTpaMMm
HAYaJIbHOTO
ofbrero
o6pa3oBaHus

Peanuzanus
OCHOBHBIX
obmeobpazoBarte
JIBHBIX
porpamMm
OCHOBHOTO
obmero
o0pa3oBaHuA

O6pazoBaTelibH
as ycriyra

538 uen.

JleTH-UHBAIU B

O6pazorarensH
ast ycryra

Obyyaromuecs ¢
OTpaHHYCHHBIMH
BO3MOKHOCTAMH
3mopoBbst (OB3)

O6pazoBaTensH
as yciyra

12

Peasnzanus
OCHOBHBIX
o6imeobpazoBare
JBHBIX
IIpOTpaMM
CpEIHErO
obmero
00pa3oBaHusA

O6pazoBaTenpH
ast ycayra

79 uemn.

Peamuzanus
aJal THPOBAaHHBI
X OCHOBHBIX
obnreobpaszoBare
JIBHBIX
[porpaMm
HaYaJIbHOTO
obmero
obpazoBaHus

Ob6pazoBaTensH
as yciyra

8 uen.

Peamuzanus
aIalITHPOBAHHBI
X OCHOBHBIX
o6Gmeobpasopare
JIBHBIX
IIporpaMm
HaYaJILHOTO
ob1iero
obpa3oBaHus
IETH C
YMCTBEHHOH
OTCTAJIOCTHIO

O6pazoBarensH
as yciyra

[Ipooxonsamniue
obyuenue 1o
COCTOSIHUIO

O6pa3zoBaTensH
as yciryra




300POBEA Ha

IOMY

Peanmuzanus O6pa3zopatens | 26 457 yein./uac 0
IpOTpaMMm as yciyra

JIOTIOJTHATEIEHOT

0 o0pazoBaHHsA

2.7. Ceenenus o neHax (Tapudax) Ha IIaTHEIE YCIyTH (paboTsl):

HanmMenosanue
IIJIATHOH
YCIIyTH/paboThI

Lena (tapud) Ha
HAYaI0 OTYETHOTO
HIEPHOLA

Ilena (tapud) Ha
KOHEI[ OTYETHOTO
IepuoIa

B % x Hawany
OTYETHOTO [IEPHOA

2.8. KaccoBble noCTynIeHHs/BBIIATH.

HaumeHoBaHUs Enun KBK Cymma
IoKa3aress una | P/TI c BP KO [Tnan @axT
HU3Me P Cry
peHu
s
1 2 3 = 5 6 74 8

[TocTymmenus ot py6. | 0000 | 000000 | 000 000 | 67 964 920,53 67 964 920,53
IIOXO0B, BCETO: 0000
B TOM YHCJIE:
JIOXOMBI OT py6. | 0000 | 000000 | 000 120
coOCTBEHHOCTH 0000
JOXOJIEI OT py6. | 0000 | 000000 | 000 130 | 56 827 041,21 56 827 041,21
OKa3aHHUA yCIIyT, 0000
pabor, B T.4.:
cyGeunmus Ha py6. | 0000 | 000000 | 000 130 | 56 131 682,00 56 131 682,00
(hHUHAHCOBOE 0000
obecrieueHHe
BBITIOJIHEHHSA
MYHHIHIIAIBHOT'O
3aJaHHuA
JIOXOZBI OT py6. | 0000 | 000000 | 000 140
mTpadoB, NEHEH, 0000
HHBIX CYMM
IPHHYIHTEIBHOTO
H3BATHS
HHEIE CYOCHIHH, py6. | 0000 | 000000 | 000 150 | 11 137 879,32 11 137 879,32
IpeNOCTaBIEHHBIE 0000
u3 OropKeTa
T ——_—_. py6. | 0000 | 000000 | 000 180

0000
JIOXOJEI OT py6. | 0000 | 000000 | 000 400
omepamnuii ¢ 0000
AKTHBAMH




Brimiaater mo py6. | 0000 | 000000 | 000 000 67 952 775,22 67 952 775,22
pacxoiaM, BCero: 0000
B TOM YHCJIE: pyb.
BBITLIATHI py6. | 0000 | 000000 | 110 X 50 938 651,08 50938651,08
NEPCOHATY BCETO 0000
W3 HUX: pyo.
BemnaTs! py6. | 0000 | 000000 | 111 X 39 084 316,44 39 084 316,44
NEPCOHATY 0000
py6. | 0000 | 000000 | 111 211 | X 38907574,45 , -

oIuiarta Tpynaa 0000 v
ConuaneHeie py6 | 0000 111 266 | X 176 741,99 %
nocobus u g
KOMIICHCAIlHH
IIEPCOHATY B
JeHeXKHOH hopme
TIPOYHE BBIILJIATHI py6. | 0000 | 000000 | 112 X 107 691,30 107691,30
TIepCOHAITY 0000
- py6. | 0000 | 000000 | 112 212 | X 16 800,00 ,-

pPOYHE BBIILIATHI 0000
TpancnopTHBIe py6 | 0000 | 000000 | 112 222 | X 0,00
YCIIYTH 0000
[Tpouue paboTHL, py6 | 0000 | 000000 | 112 226 | X 90 291,30 U
YCIyTH 0000
ConuanbHble py6. | 0000 | 000000 | 112 266 | X 600,00 [
nocobus u 0000 7
KOMIICHCAIlAH
[EPCOHATY B
NEHEXKHOH (hopme
HA4YHUCIIEHUS Ha py6. | 0000 | 000000 | 119 213
BBITIJIATEI TTO OILIATE 0000 11 666 596,44 11666596,44 V'.
Tpyna
Wurple Bemuiatel, 3a | py6. | 0000 | 000000 | 113 X 80 046,90 80 046,90 .
ACKITIOUEHHEM 0000
bonma OTLIATEI
TpyZa YUpeKIEeHHH,
JHIIAM,
TIPHUBIIEKAEMBIM
COTJIACHO
3aKOHOIATEIIECTRY
IVl BBIIOJTHEHUS
OTIETbHBIX
IIOJTHOMOYHH
Wuple BeIUIATH, 3a | py6. | 0000 | 000000 | 113 290 0,00 0,00
HCKIIIOUEHHEM 0000
donma OILTATHI

TpyJa yUpeKICHHH,
JTUIAM,
[IPUBJIEKAEMBIM
COIJIaCHO
3aKOHOAATENBCTBY
JUIS  BBIIOITHEHHS




OTAEILHBIX
TIOJTHOMOYAH

HUnurle BBIIIATH, 34
HACKJIIOUCHHEM
tbonma OILIaTH
Tpyna y4peKIAeHHI,
JIHITAM,
TIPUBIIEKAEMBIM
COIJIaCHO
3aKOHOIATEIILCTBY
IUIS  BBINOJHEHHSA
OTIEJIBHBIX
TIOMTHOMOYHH

pyo.

0000

000000
0000

113

226

80 046,90

80 046,90 , ~

pacxomsl Ha
VICIIOJIHEHHE
CyeOHBIX aKTOB
Poccutickoit
Genepanuu

py0.

0000

000000
0000

831

0,00

0,00

pacxo/isl Ha
HCITOJTHEHHE
CyneOHBIX aKTOB
Poccuiickoit
QDenepanuu

pyo.

0000

000000
0000

831

293

0,00

0,00

pacxozsl Ha
HCIIOTHEHHE
cy/eOHBIX aKTOB
Pocculickoi
Denepaunu

pyo.

0000

000000
0000

831

296

0,00

0,00

pacxoIel Ha
HCIIOTHEHHE
cyncOHBIX aKTOB
Poccuiickoit
denepanun

pyo.

0000

000000
0000

831

297

0,00

0,00

yILjIaTa HaloroB,
cOOpOB U MHBIX
raTe)Xxel, BCero:

py®.

0000

000000
0000

850

651 679,93

651679,93

pacxobl IO yIuIaTe
Hajiora Ha
HAMYILECTBO
OpraHu3alHi 1
3eMEJILHOTO HaJlora

py®.

0000

000000
0000

851

291

651 669,00

651 669,00

pacxo/s!l II0 yIUIaTe
B YCTaHOBIIEHHBIX
3aKOHOIATEIECTBOM
Poccuiickoit
Denmepanuu

py®.

0000

000000
0000

852

291

0,00

0,00




pacxobl 10 yIlIaTe
HMHBIX ILIATEKEH, HE
OTHECEHHBIX K
IpYTUM
MOATPYIIIaM H
3JIEMEHTaM I'PYIIIbI

py0.

0000

000000
0000

8353

10,93

10,93

pacxobl 10 yIiiaTe
HHBIX [IIaTexeH, He
OTHECEHHBIX K
OPYTHM
TTOATPYTIIIaM |
JIIEMEHTaM IPYIIIBI

pyb.

0000

000000
0000

853

291

0,00

pacxo/sl 110 yIuiare
MHBIX IUIATEXKEH, HE
OTHECEHHBIX K
IpYTUM
NOArpyNnaMm U
3JIEMEHTaM I'PYIIIIBL

pyo.

0000

000000
0000

853

292,

10,93 V

Ppacxo/isl IO yIuiare
HMHBIX IJIaTexel, He
OTHECEHHBIX K
ApyI'EM
NOArpyHIaM 1
3JIEMEHTaM TPYIIIEL

py0.

0000

000000
0000

853

297

0,00

3akylika TOBapoOB,
pabor, yemyr B
LENAX
KalMTaJIbHOTO
PEMOHTA
rOCYAapCTBEHHOIO
(MyHHLHIIAJIBHOTO)
IMYINECTBA

pyb.

0000

000000
0000

243

0,00

Pa6oTel, yenyry no
COZIePKaHUIO
MMYIIECTBA BCEIO:

py©.

0000

000000
0000

243

225

0,00

YBCIIHYCHHE
CTOMMOCTH
MaTepHUalIbHBIX
3aI1acoB

py6.

0000

000000
0000

243

340

0,00

pacxobl Ha
TIPOUYIO 3aKYIKY
TOBapoB, paboT U
YCITYT ISt
obecneueHus
MyHHHHHEJIBHBIX
HYJI BCETO:

py6.

0000

000000
0000

244

16 362 444,21

16 362 444,21

YCIYTH CBS3H

pyo.

0000

000000
0000

244

221

17 628,79 1~

TPaHCIOPTHBIE

pyo.

0000

000000

244

222

175 669,78 +~




YCIIYTH 0000
KOMMYHaIBHEIE py6. | 0000 | 000000 | 244 223 | X 296 858,32 %
YCIIyTH 0000
KOMMYHaJIbHBIE py6. | 0000 | 000000 | 247 223 | X 3152 866,46 , /1
YCIIYTH 0000
py6. | 0000 | 000000 | 244 224 | X 0,00
apeH/IHas Iara 0000
paboTsl, yeayrd mo | py6. | 0000 | 000000 | 244 225 | X 1124 130,05
COJIEPIKAHHIO 0000 /
HMYIIECTBA
poyue paboTHl, py6. | 0000 | 000000 | 244 226 | X 7885293,05 v
YCIIyTH 0000
C py6 | 0000 | 000000 | 244 227 | X 0,00
TpaxoBaHUe
0000
py6. | 0000 | 000000 | 244 290 | X 0,00
IpoYHe pacXoabl 0000
YBEIIUYEHHUE py6. | 0000 | 000000 | 244 310 | X 1590 712,00
CTOUMOCTH 0000
OCHOBHBIX CPEJICTB
YBETHYEHHE py6. | 0000 | 000000 | 244 340 | X
CTOUMOCTH 0000
MaTepPHATBHBIX
3a1acoB
YBenu4eHue py6. | 0000 | 000000 | 244 341 | X 13 600,00
CTOUMOCTH 0000 v
JIEKapCTBEHHBIX
mpenapaToB U
MaTepHasos,
IPUMEHSIEMBIX B
MEIUIMHCKHX
LeJAX
YBenuuenue py6. | 0000 | 000000 | 244 342 | X 0,00
CTOUMOCTH 0000
IPOIYKTOB TUTaHHA
VBenuueHue py6. | 0000 | 000000 | 244 343 | X 3 608,00 /7
CTOMMOCTH TOprOYe- 0000
CMa30YHBIX
MaTEpPHATIOB
YBenmnueHue py6. | 0000 | 000000 | 244 345 | X 42 436,00 ot
CTOMMOCTH MATKOI'0 0000 '
WHBEHTaps B
VBenuueHue py6. | 0000 | 000000 | 244 346 | X 2022931,76 V/
CTOMMOCTH IIPOYHX 0000
MaTepHaAIBHBIX
3aI1acoB
YpenuueHue py6. | 0000 | 000000 | 244 349 | X 36 710,00
CTOHMOCTH IIPOYHX 0000
MaTepHaNIEHBIX
3a1acoB
OJIHOKPATHOTO
IPUMEHEHHS
pacxobl Ha py6. | 0000 | 000000 | 323 X 0,00 0,00




npuoOpeTeHHe
TOBapoB, pador,
YCIIYT B [OJIb3Y
rpa<IaH B LENAX
HX COLHATBHOTO
obecneyenns BCero

0000

Tpoure paboThl, py6. | 0000 | 000000 | 323 226 | X 0,00
YCIYyTH 0000

YBEJIWUEHHE py6. | 0000 | 000000 | 323 340 | X 0,00
CTOMMOCTH 0000

MaTepPHATBHBIX

3a1macoB

M HEBIEe BRIIATHI py6. | 0000 | 000000 | 350 296 | 0,00 0,00

TEKYILETO
XapaxTepa
(hr3ruecKUM JIMLAM

0000

3. Cemenus 06 HCIIONBE30BaHUH 3aKPEIJIEHHOTO 3a MYHHIUIIATbHBIM OIOKETHEIM
00pa30BaTENbHBIM YUPCIKICHHEM

HaxOoJdIerocs y y4pexaeHus Ha
[IpaB¢ ONEPATHBHOIO yIpaBJICHUS

Emuanma Ha gauano Ha xonen
N /o HaumMmenoBanre ITOKa3aTeid
M3MEpeHHs | OTYETHOro roga | OTYETHOro roja
3.1. | O6BeM CpencTB, IOTYyYEHHEIH B
OTYETHOM TOJY OT PACIOPSKEHUS B 5 0 0
yCTaHOBJICHHOM IOPAAKE py®-
HMYIIECTBOM:
3.2, |KommuecTBo 00BEKTOB
HeBIKAMOI0 HMYIIECTBA.
b yLIecTBa, - / Z

Ceenenus 0 6aIaHCOBON CTOMMOCTH HMYIIECTBA <**>

3.3. | O6mas GanancoBas (ocraTodHas)
CTOMMOCTE HEJIBHKUMOIO
HMYIIECTBA, HaXO[AIIEerocs y
YYpEKICHUS Ha [IPaBe
OIIEPaTHBHOTO yIIPABICHASL

pyo.

28 963 389,01

28 963 389,01

3.4. |O6mas 6anancosas (OCTaTOYHA)
CTOMMOCTE HEJIBHIKHMOIO
HAMYIIECTBa, HaXOAAIIETOCT Y
yUpeKIECHHS Ha IIPABE
OIIEpaTHBHOTO YIPaBJIECHHS U
IepeJaHHOro B apeHy

pyo.




3.5,

O6rmas 6amancoBas (ocTaTovHast)
CTOMMOCTE HEIBHKUMOTO
HUMYIIECTBA, HAXOAAIIETOC ¥
YIPEKICHHUS Ha ITPABE
OIIEPaTHBHOTO YIIPABJIEHUs H
IepeaHHoro B 6e3BO3ME3THOE
II0JIb30BAHHE

pyo.

3.6.

O6mmas OGanancoBas (ocTaTO4HAS)
CTOMMOCTE HEZABHKHMOTO
HMYILECTBA, IPUOOPETEHHOTO
YIPEKICHAEM B OTYETHOM
(MHAHCOBOM Oy 3a CYET CPECTB,
BBIJIENICHHBIX YUPEXKICHUIO
ydpeauTeNeM Ha YKa3aHHBIC HENIH

pyo.

Fads

Ob6imas 6anancoBas (0cTaTO4YHAsA)
CTOMMOCTH HEIBHKHMOIO
HMYILECTBA, IPUOOPETEHHOTIO
YUPEKIEHHEM B OTYETHOM
(YHAHCOBOM TOY 34 CYET
JIOXOJIOB, TIOTYUYEHHBIX OT IJIaTHEBIX
YCIYT ¥ MHOU IIPHHOCSIIEH OX0T
JIESTEIILHOCTH

pyo.

3.8.

O6mas Ganancosas (ocTaTodHAas)
CTOMMOCTE JIBHIKHMOTO
HMYIIECTBA, HAXOIAIIErocs y
yUpeKIEHHS Ha [IPaBe
OIIEPATHBHOTO YIPABICHHS

pyb.

29242148,30

30824195,29

3.9.

O6mas 6anancoBas (0cTaTOYHAS)
CTOMMOCTE TBHKHMOTO
HUMYIECTBA, HAXOAIIETOC Y
y4IpeKICHUS Ha [TPaBe
OIEPATHBHOIO YIIPABIECHHUS, U
MEPeNaHHOr0 B apeHay

pyo.

3.10.

O6mas 6anancosas (ocTaToOIHAS)
CTOMMOCTE JIBH)KHMOT'O
HUMYIIECTBa, HaXOAAIIErocs ¥
yUpeKICHHUS Ha [IPABE
OIIEPATHBHOTO YIPABIEHHS H
IepeaaHHoro B 0e3B03MeE3HOE
I0JIh30BaHHE

pyo.

2.1l

O6mas banancosas (ocTaTouHasM)
CTOMMOCTE 0¢000 IIEHHOTO
JIBIKAMOTO HMYIIECTBa,
HaXOAIIET0Cs Y YYPEKICHUS Ha
TpaBse OMEPATHBHOTO YIIPABIICHHUS

pyo.

29235 158,30

30 817 196,29

CBeneHus 0 INIOIMAISIX HEJABHIKHMOI'0O HMYIIECTBA

3.12.

O61as nmomans 006EeKTOB
HEIBUKUMOIO HMYIIECTBa,
HaXOJSIIErOCs ¥ YIPEKICHUS Ha

MIpaBe ONCPATHBHOIO YIIPABIICHUA

KB.M.

52945




3.13. | O6mas nmomank 0OBEKTOB
HEIBUKAMOTO HMYIIECTBA,
HaXO/JAIIerocs Y YUpeKJIeHHs Ha KB.M. 0,00 0,00
IpaBe ONEPAaTHBHOTO YIIPABICHHS
H NIEPEJAHHOIO B apeHy

3.14. | O6mas momanb 00HEKTOB
HEJIBH)KHMOTI'0 Y YUPEXKJIEHHS Ha
IIpaBe OIEPAaTHBHOTO YIIPABICHHUS KB.M. 0,00 0,00
| IIepeaHHoro B 6€3B03Me3IHOE
10JIb30BaHHE

<**>B ctpokax 3.3.-3.11. HeoOxomuMO yKa3blBaTh 0alaHCOBYIO M OCTATOYHYIO CTOMMOCTE B
0043aTEBHOM MOPALIKE

PYKOBOJII/I!I-GHL'&?I;{?MCHHH ) ['napHEIH GyxranTep
‘/zw(% PEM M peve T ted/— / /J1.B.CosetoBa

(H?HHI/ICL) SN () () (fioamuce) (®U0)




